
Žádost o informace podle zákona c. 106/1999 Sb.

Podatelna generálního ředitelství Správy železnic
Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1

V Praze dne 04. 12. 2023

Dobrý den,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zdvořile žádám o 
poskytnutí odpovědí na následující otázky:

Proč si Správa Železnic (dále jen SŽ) objednala služby společnosti Native PR?

Jsou služby Native PR poskytovány i v rámci projektu propagace výstavby nového 
mostu na Výtoni? Pokud ano, jakou část tento projekt v rámci kontraktu zaujímá?

Kdo je správcem facebookového profilu Nový most Výtoň?

Zmíněný profil před týdnem reagoval na jeden z komentářů větou, že proběhl nějaký 
průzkum veřejného mínění k problematice mostu na Výtoni. Kdo tento průzkum 
objednal?

Kdo tento průzkum financoval?

Kdo tento průzkum vypracoval?

Kopie všech faktur, které Native PR doposud (4.12. 2023) vystavilo SŽ.

Všechny výstupy, které doposud Native PR (4.12. 2023) odevzdalo SŽ.

Jak hodnotíte situaci, kdy zaměstnanci Native PR, konkrétně Lidija Erlebachova -  
Senior Account Manager v Native PR -  v komentářích na sociálních sítích sami útočí na 
státní instituce a potažmo i SŽ? (viz. příloha)

Informaci žádám poskytnout v elektronické formě prostřednictvím datové schránky 
..............

Za vyřízení děkuji.



S pozdravem,

........... ............ 
Narozen ................
trvale bytem: ..................................... ......... ........... 
doručovací adresa: ................................................................ 
email: ........................................... 
číslo datové schránky:..............



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4196157

Původní datový formát: application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document 

UUID původní komponenty: 4a34d7af-5f96-4ba7-8c7a-b99d19a93719 

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.12.2023 07:13:27

949b46fd -1655-440b -9b3d -c5b f2a7cfdcd


